
Monitor Polski Nr 39 - 355 -

III. STREFA NIEBEZPIECZNA DLA ŻEGLUGI LUB RYBOŁOWSTWA 

Nr 9: 

szerokość geograficzna długość geograficzna 
północna wschodnia 

54°41,10' 
54°46,50' 
54°52,60' 
54°47,50' 

281 

16°16,60' 
16°08,70' 
16°45,50' 
16°46,50' 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 23 października 1991 r. 

Poz. 280 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i wagi monety nominalnej wartości 200.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 4, poz. 22 
i Nr 74, poz. 439) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Moneta, o której mowa w § 1, będzie wprowadzona 
do obiegu 29 listopada 1991 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 
§ 1. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominalnej 

wartości 200000 zł, określone w załączniku do zarządzenia . Prezes Narodowego Banku Polskiego: p.o. A. Topiński 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro
dowego Banku Polskiego z dnia 23 paź
dziernika 1991 r. (poz. 281) 

WzOR, PROBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 200.000 ZŁ 

Wartość Cechy graficzne Brzeg Waga Srednica 
zł strona główna strona odwrotna (otok) w gramach wmm 

200000 Wizerunek orła ustalony dla Popiersie Tadeusza Komorow- gładki 19,3 35,0 
godła RP, po bokach orła skiego, półkolem napis GEN. 
oznaczenie roku emisji 1990, DYW. TADEUSZ KOMORO-
pod orłem napis Zł 200000 Zł, WSKI "BÓR" 1895-1966, 
w otoku napis RZECZPOSPO- nad prawym ramieniem znak 
LITA POLSKA Polski Walczącej 

282 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 31 października 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu urzędom celnym. 

Na podstawie art. 112 ust. 4 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445 oraz z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442) zarządza 
się, co następuje: 

1) w § 5 załącznika nr 1 : 
a) w ust. 1: 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
,,7) kontroli wewnętrznej," 

Próba 

Ag 750/ 1000 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 
30 maja 1990 r. w sprawie nadania statutu urzędom celnym 
(Monitor Polski Nr 23, poz. 178 i z 1990 r. Nr 47, poz. 360) 
wprowadza się następujące zmiany: 

- dodaje się pkt 10-13 w brzmieniu: 

• 

,,10) kontroli składów celnych i agencji celnych, 
11) taryfikacji i wartości celnej, 




